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BANU AVAR, Gazetecilik hayatına Süreç dergisinde başladı. 
Londra City Üniversitesi’nde televizyonculuk alanında yüksek 
lisans yaptı. BBC’nin belgesel kurslarına katıldıktan sonra BBC 
Türkçe Yayınlar Bölümü’nde programcı ve sunucu olarak ça-
lıştı. Ardından TRT Londra muhabirliğini üstlendi. Günaydın, 
Vatan, Dünya, Politika gibi gazetelerde muhabir olarak çalıştı ve 
birçok dizi yazı hazırladı. Mozaik ve Kaleideskop gibi yapımcı-
lığını, yönetmenliğini ve sunuculuğunu üstlendiği programları 
TRT 1 ve TRT 2’de yayınlandı. İlk yayınlandığı yıllarda 32. Gün 
programının Londra muhabirliğini yaptı. I Ceasar, Crimean 
War, The Great Game ve Troy gibi BBC ve Discovery Channel 
belgesellerinde Türkiye yapımcısı olarak yer aldı. 1999’da TV 
8’in belgesel bölümünü kurdu ve 2004’e kadar 30’dan faz-
la belgesele imza attı. Belgesellerinden bazıları: Denizciler, Bir 
Zamanlar Kıbrıs’ta, Artık Biz de Varız, Devlerin Savaş Alanı 
Afganistan, … Türkiye Sevdalıları, Ohri Güzel Ohri, Unutulan 
yıllar… Belgesellerin birçoğu yabancı dillere çevrilmiş ve 
Makedonya, Azerbaycan, Suriye gibi ülkelerde televizyonlar-
da yayınlanmıştır. Avar’ın Balkanlar, Kafkasya, Ortadoğu, Orta 
Asya, Çin, Hindistan ve Güney Amerika’dan dosyalarla TRT1 
ekranlarında yayınlanan Sınırlar Arasında adlı programı büyük 
yankı yaptı.

Banu Avar’ın öteki kitapları:
Sınırlar Arasında, Avrasyalı Olmak, Hangi Avrupa?,
‘Böl ve Yut!’, Hangi Dünya Düzeni?
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Okura İlk Söz

Küresel efendilerin “Yeni Dünya Düzeni” için ağızlarından dü-
şürmedikleri bir söz var: “Demokrasi”! 

Nedir sözünü ettikleri bu “demokrasi”? Görülen o ki, “bomba 
yağdırmaktır, hedef ülkelere! İşgal etmektir. Ya da efendilerine en 
faydalı köleyi seçtirmektir halka!”

Irak, Afganistan, Libya bombalanırken “Demokrasi Geliyor!” 
çığlıkları attılar. Emperyalizmin demokrasi anlayışı işte budur: Bir 
ülke yönetimi eğer emperyal çıkarlara biat etmiyorsa, bombalana-
caktır… Efendilerine itaatkâr yönetimler işbaşına gelene kadar si-
vil ve askeri darbelerle canları çıkarılacaktır!

 
“Uluslararası camia” dedikleri çakallar kulübü, her mela-

neti “demokrasi adına” yapacaktır! Bunun için NATO anlaş-
maları, BM yasaları, istihbarat merkezleri kullanılacaktır. 12 yıl 
CIA’de çalışmış olan emekli ajan Philip Agee, CIA çalışanlarının 
“demokrasi”den ne anladığını şöyle açıklamıştır: 

“CIA için demokrasinin bir anlamı yoktur! Eğer bir ülkede 
seçilmiş bir hükümet varsa ve bizimle işbirliği yapıyorsa, ne ala! 
Eğer işbirliğini reddediyorsa, demokratikmiş, değilmiş umuru-
muzda değildir!”

Umurlarında olan ne mi? Amerika’nın ünlü ideologu Zbigniew 
Brzezinski bakın nasıl özetliyor:

“Ulus devletlerin bağımsızlık tanımı artık değişiyor. Ulus
lararası tekeller ve bankalar küresel ekonomiyi yönetiyor!” 

Küresel ekonomi, küresel siyaset olmadan yönetilebilir mi! 
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İşte bunun adı “Piyasa Demokrasisi”! Piyasa Demokrasisi’nin 
sloganı ise Özelleştirme ve Küreselleşme. Yani milli devletin kü-
çültülmesi.

Ve Brzezinski’nin dediği gibi Piyasa Demokrasisi çokuluslu 
şirketlerin, ulusal ekonomileri yok etmesini gerektirir. Eğer bunu 
kendi arzuları ve küresel efendilerle işbirliği yaparak gerçekleştir-
mezlerse, başlarına “Arap Baharı” gelecektir!

Ya da her türlü işbirliğine ve verdikleri onca hizmete karşılık, 
küresel efendilerin aralarındaki paylaşım savaşının kurbanı olup 
defnedileceklerdir. 

2011-12 yılları, Doğu Akdeniz’in, zengin Afrika ve Asya’nın kü-
resel sermayenin tam kontrolüne geçme zamanıdır. Önümüzdeki 
yıllar ne yazık ki, kan yılları olacak! 

Kuzey Afrika ve Ortadoğu’ya demokrasi gelecek. Küresel çete-
ler, petrol, doğal gaz vanalarının başına çöreklenecek. Petrol ve gaz 
zengini Arap liderlerin kasaları el değiştirecek.

Kuzey Afrika’da Pentagon beslemesi generaller ve “ılımlı 
İslamcı” çeteler, giden diktatörlerin koltuğunu ele geçirecek.

Tüm dünyadaki doğal gazın yüzde 30’una ihtiyaç duyan ve it-
halatının büyük çoğunluğunu Afrika ve Ortadoğu’dan yapan Çin, 
Batı operasyonu hedefine ulaşırsa avucunu yalayacak. 

Rusya, İran, Orta Asya ve Çin hedef tahtasında. Harekâtın 
merkezinde ise ülkemiz bulunmaktadır! Türkiye Avrasya’nın ka-
pısıdır. 

Demokrasi kılıfına sarılı füzeler Kuzey Afrika ve Ortadoğu’yu 
döverken, kendi de “hedef” olan Türkiye, celladına seryaver seçil-
miştir. 

Mazlum milletlerin kurtuluş mücadelesinde örnek aldığı 
Atatürk Türkiyesi, küresel çakalların çıkarlarının jandarması ola-
rak boy göstermektedir. “Demokratik” bombalar Müslüman halk-
ların üzerine düşerken, Türkiye, emperyalizmin beslediği “muha-
liflerin” koruması haline gelmiş, Haçlı üslerini, füzelerini toprak-
larına davet etmiştir. “Model ülke” Türkiye, sadece bölgesinde de-
ğil, Afrika ve Asya’ya da vurucu güç olarak atanmıştır! Amerika’nın 
“demokrasi” getirdiği ülkelerde, yeniden kuruluş için Türkiye me-
mur edilecek, tarihi sempatisi bu yolda kullanılacaktır. Türk milleti 
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terörle kavrulurken, Dünya Terörle Mücadele Eşbaşkanlığı’na ata-
nan yöneticilere sahip olmanın acısını yaşayacaktır. 

Türkiye sadece Büyük Ortadoğu Eşbaşkanlığı’yla değil, Eylül 
2011’de, ABD stepnesinde “küresel anti-terör” teşkilatının da 
Eşbaşkanı olarak taltif edilmiştir! Türkiye bir kez daha emper-
yalizmin cephe ülkesi olacaktır! Tüm komşularını gözetleyecek, 
ABD radarlarına ev sahipliği yapacaktır. Bu radarlardan gelen bil-
gilerle komşuları vurulacaktır. Bu radarları koruyacak ABD asker-
lerine, özel ordulara Türkiye kucak açacaktır. Sularında, petrolün-
de, gazında, madenlerinde gözü olan İsrail’i Amerikan füzeleriyle 
koruyacaktır. Doğal müttefiki Rusya, Suriye ve İran’a karşı küre-
sel sırtlanlarla saf tutacak, sonra onlarla çatıştırılacaktır… Ringde 
en son can vermesi düşünülen “model boksör” olacaktır… Bunun 
somut verileri ortadadır. Hatırlatalım…

 Kasım 2010’da NATO Lizbon’da toplandı. Bir ay sonra pet-
rol ve gaz coğrafyasında “Arap Baharı” başladı. Haziran 2011’de 
İspanya’da yapılan NATO toplantısının adı “NATO ve Akdeniz: 
Değişime Doğru!” idi. Toplantı biter bitmez Akdeniz’de, Baltık 
Denizi’nde, Karadeniz’de ardı ardına ABD-NATO tatbikatları ya-
pıldı. 

2011 Sonbaharı’nda Doğu Akdeniz’de savaş rüzgârları esme-
ye başlayacaktı.

Asimetrik savaş dalgası enerji hatlarının tümünü hedef aldı. 
İsrail Yunanistan Güney Kıbrıs küresel şirketlerin taşeronu 

olarak Doğu Akdeniz’i parselleme yarışında. Bir Avrupa’ya bir 
Amerika’ya göz kırpıyorlar. Kıbrıs küresel çekişmenin merkezi. 
Trilyonlarca metreküp doğal gaz Suriye-Kıbrıs- Yunanistan hat-
tında yatıyor. “Demokrasi” kılıcı bu hatta sallanıyor! Bu hatta çı-
kacak kanlı bir savaş küresel çakalların ağzının suyunu akıtıyor! 

Türkiye doğudan, batıdan, kuzeyden, güneyden kuşatıldı. Tam 
ortasına füze kalkanı bahanesiyle kuşatma orduları sokulmasına 
az kaldı! 

Bu kuşatmadan kurtulmanın tek yolu var. Emperyalizm yüzyıl-
dır BÖL-YUT stratejisi geliştiriyor. En kapsamlı denemesini Birinci 
Dünya Savaşı’nda tam da bu coğrafyada yapmıştı. Hevesi kursa-
ğında kalmış, Rusya ve Anadolu ihtilalleri nedeniyle tüm hesap-
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ları alt üst olmuştu. Mustafa Kemal Paşa, 20. yüzyıl başında, Batı 
Projesi’ne, “Antiemperyalist Cephe” projesiyle karşılık vermişti. 

İçerde Milli Mücadele’yi örgütlerken, aynı zamanda Arapların 
İngiliz ve Fransız emperyalizmine karşı mücadelesini desteklemiş-
ti.

1919’da Halep’te Türklerle Arapları İngilizlere karşı birleşme-
ye çağıran bildiriler Gazi Paşa’nın kaleminden çıkmıştı: “Bir din-
daşınız olarak aramıza sokulan ve bizi ayırmış olan fitneye, nifa-
ka kulak vermemenizi rica ediyorum. Bütün anlaşmazlıkları or-
tadan kaldırmalıyız. Silahlarımızı memleketimizi bölmek iste-
yen düzenbazlara çevirmeliyiz. Bu çağrıyı dinlemezseniz pişman 
olacaksınız. Dinimizin imansız düşmanlarının vaatlerine kan-
mayınız!” (Kahire’de bulunan İngiltere siyasi temsilcisi Miralay 
Meinertzhagen’in İngiltere Dışişleri Bakanlığı’na yazdığı rapor-
dan. (Attilâ İlhan, Hangi Atatürk, s. 342) 

Araplarla birlikte antiemperyalist kurtuluş savaşı örgütleme-
yi tasarlamış, Arap ülkelerinin bağımsızlıklarını kazanmalarından 
sonra, Türkiye’nin onlarla bir federasyon, konfederasyon kuracak 
kadar yakınlaşabileceğini anlatmıştı. 

Atatürkçü dış politika buydu. Ve bu “proje” Batı’nın gözünü 
o kadar korkutmuştu ki, Türkiye’nin bir daha bu gibi işbirlikleri-
ne girmemesi için ellerinden geleni yapmışlardı. Türkiye tüm böl-
ge ülkeleriyle kavgalı olmalıydı. Sadece emperyalizmin uygun gör-
düğü ülkelerle “iş” yapmalıydı. Bu işi yaparken bölgesel müttefik-
leri Atlantik ötesinden ayarlandı. Bölge jandarmalığında İsrail’le, 
Barzani’yle yan yana olmalıydı. Hata yaparsa müttefikleri tarafın-
dan icabına bakılırdı. Ama Üçüncü Küresel Paylaşım Savaşı’nın 
başladığı bu günlerde artık ittifaklar da muhataralı! 

Son yıllarda Batı, Türkiye’yi yönetenleri, BOP Eşbaşkanlığı’na 
atarken, Atatürk’ün “Ortadoğu Projesi”ni tersten okuyarak işe gi-
rişmişlerdi. Önce bölgede bir lider yaratıp “ılımlı İslam” modeli-
ni sahneye sürmüşler, Yeni Osmanlı modeli ile Türkiye’yi kabar-
tıp, ABD’nin jandarmalığını kamufle etmişlerdi. 

Bu kitapta, 2011’in ilk yarısında Büyük Ortadoğu Projesi çer-
çevesinde kan gölüne çevrilen ve sırada bekleyen ülkelerde gerçek-
leştirilen “demokrasi” hareketlerinin kaydını bulacaksınız…
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Bu kitapta, “yumuşak güç” (soft power) marifetiyle, “Halk 
Hareketi” diye adlandırılan turuncu darbelerin perde arkasını 
okuyacaksınız. 

Bir yandan “İslam adı altında İslam düşmanı” bir projenin, bu 
operasyonda nasıl kullanıldığına, bir yandan yeni Haçlı Seferlerinin 
ılımlı İslam’la nasıl kucaklaştığına tanık olacaksınız…

Tek dünya devletini hedefleyen küresel çetenin medyayı nasıl 
kullandığını örnekleriyle bulacaksınız… 

Ve kibrin ve hırsın esiri liderlerin uluslararası camiaya nasıl 
yem olduğunu, bu küresel çeteye hizmet süreleri bitince nasıl ka-
fese konduklarını da okuyacaksınız… 

Kifayetsiz ama muhteris liderler milletlerini sonu olmayan se-
rüvenlere sürükleyebilirler. Bir süre milletin gözünü de boyayabi-
lirler. Ama bu tarihin sonsuz akışında bir dakika kadar kısa bir sü-
re.

Çözüm bir yüzyıl önce yine bu coğrafyada hayata geçirilmiştir. 
Tarihten ders almayı becerebilirse eğer, kördüğüm olmuş sorunla-
ra kılıç atmak yine bu millete nasip olacaktır.

Çözüm, komşu ülkelerle sırt sırta emperyalizme karşı diren-
mek ve bunun için en zeki yolu hep birlikte bulmaktan geçmek-
tedir.

2011 yılının Mart ile Temmuz ayları arasında Kanal 99’da ya-
yınlanan 8 belgeselin genişletilmiş metinlerini ilginize sunarken, 
katkılarından dolayı Hadiye Yılmaz ve Ömür Kurt’a teşekkür ede-
rim. 

Eylül 2011
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2011 Kan Yılı!

12 Mart 2011 

Düğmeye basıldı, Afrika ve Ortadoğu bir bir ayaklandı…
Demokrasi furyası başladı. Bu coğrafya dünya petrol rezervlerinin 
yarısına sahip. Doğal gazın vatanı!

Amerika iflas ediyor. Küresel sermaye krizde! O zaman darbe-
ler ve savaşlar gündemde!

İlk petrol savaşında Osmanlı İmparatorluğu darmadağın edil-
mişti. İkincisinde Avrupa yeniden düzenlendi. Üçüncü paylaşım 
ise şimdi…!

Darbelerin ve savaşların anahtar kelimeleri: Özgürlük ve 
Demokrasi! Çatışmanın hedefi petrol, su yolları ve enerji! Ateş 
Ortadoğu’ya sıçrıyor; hedefte Suriye, İran ve Türkiye görünü-
yor!

Dünyayı yeniden şekillendirme hevesinde olanlar Kuzey 
Afrika’da işe Tunus ve Mısır’dan başladı. 40 yıllık liderler iskam-
bil kağıdı gibi devrildi. Kuzey Afrika’da Soros darbeleri zamanıy-
dı! Darbeler Wikileaks devrimi olarak adlandırıldı!

Ateş Libya’ya sıçradı… Kaddafi farklıydı. Ülke ikiye ayrıl-
dı. Libya çatışma merkezi olarak kaldı! Çatışma ve kargaşa tüm 
Afrika’ya ve Ortadoğu’ya yayılacaktı…

Küresel tefeci George Soros, 4 Mart 2011’de BBC’ye açıkladı:
“Amerika ve Avrupa, Kuzey Afrika ve Ortadoğu’daki isyanlarda 

daha aktif rol almalı. Yeni rejimler yeni yatırım alanları!”
Hatırlayın! 

KDG 2
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Eski ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice 07 Ağustos 2003 
tarihli Washington Post gazetesinde açıklamıştı. 

Fas’tan Pakistan’a 22 ülkenin sınırları değişecek!
Makalesinin adı:
“Transforming the Middle East – Ortadoğu’yu Dönüştürmek”ti.

“Ortadoğu’yu Dönüştürmek”…

Büyük Ortadoğu Projesi hayata geçmeye başlamıştı…
Bosna’yı kana bulayan NATO generali Wesley Clark, ay-

nı zamanda ülkelerde darbelere imza atan Amerikan Demokrasi 
Fonu’nun (NED) başkanıydı… İşgal edilecek yedi ülkenin adını 
sıralamıştı. Bu listeyi üst düzey bir Pentagon yetkilisinden 2001’de 
duyduğunu bir televizyon programında açıklamıştı.

Libya, Afganistan’dan sonra Pentagon’un işgal listesindeki ülke-
lerden biriydi… Listede Irak, Somali, Sudan, Lübnan, Suriye ve İran 
vardı.

Ve George Soros tamamladı! 
“Tahminim İran’daki, devrimlerin en kanlısı olacak! Öte yandan 

Rusya ve Suudi Arabistan da şeffaflaşmalı!”

George Soros: “İran’daki devrimlerin en kanlısı olacak!”



2011 Kan Yılı! 19

İşgal için adları sıralanan İran ve diğer ülkeler, petrol denizi 
üzerinde oturmaktaydı… Bu ülkeler dünya petrol rezervlerinin 
yarısına sahipti.

Suudi Arabistan’ın rezervi 266 milyar varil
İran’ın rezervi 136 milyar varil
Irak’ın rezervi 115 milyar varil
Libya’nın rezervi 46 milyar varil…
Irak 2003’te halledildi, Libya’ya sıra geldi. Arap Yarımadası ve 

İran haritada işaretli!!! Soros söyledi: Petrol diktatörleri yıkılacak 
“demokrasi” gelecekti!

Ayaklanma ve çatışmalar petrol coğrafyasını hedeflemiş-
ti. Kargaşa, Amerikan silah sanayiini ve özel ordu pazarlayan 
Amerikan şirketlerini de âbâd edecekti! 

2011’de vakit tamamdı! Hillary Clinton Şubat ayında ortalığın 
kan gölüne çevrileceğini açıkladı. 2011 ve 2012 yılları kaos yılları 
olacaktı! Afrika ve Ortadoğu kana bulanacaktı… 

Ne acıdır ki, BOP Eşbaşkanı bir Başbakana sahip olan Türkiye, 
“Arap Baharı” senaryosunda aktörlerden biri olarak rol almış-
tı. Başbakan Erdoğan’ın danışmanı İbrahim Kalın, “Arap dünya-
sındaki haydut rejimleri angaje etme politikasının Türkiye’ye, Arap 
Baharı’nın sonucunu şekillendirmede eşsiz etkileme gücü sağladığı-
nı” belirtmişti. 

Washington Times, Kalın’ın konuşmasını “Türk Politika 
Danışmanı: Türkiye Arap Baharı’nı Şekillendiriyor” başlıklı ha-
berle vermişti.

Gerçekten de Türkiye, Ortadoğu dönüştürülürken aktif “gö-
revli” oldu. Ama daha önceki aktif görevlilerin hepsi teker teker 
“harcanmaktaydı”. Acaba Türkiye, PKK müzakerelerine zorlanır-
ken, sıranın kendisine geldiğini anlayamayacak kadar hipnozlan-
mış mıydı?

Şablon Aynı!

Size sık sık hatırlattığım bir şablon var. Küresel soyguncular 
yeni pazarlara açılırken iki yol kullanırlar! Biri darbelerdir, öbü-
rü çatışmalar…!
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IMF (Dünya Para Fonu) boyunduruğuna alınan hedef ülkede 
önce işsizlik artar; sonra kargaşa başlar; yabancı istihbarat ajanla-
rı ve bölücü faaliyet ülkeyi kaosa sokar. Sonunda iç savaş çıkar; ar-
dından “barış” adına NATO ve Birleşmiş Milletler müdahale eder. 
Bunun adı “insani müdahale” olur. Ve yabancı güçler zengin kay-
naklara sahip topraklara hiç gitmemecesine otururlar…

İkinci yol, Mısır ve Tunus’taki yoldur. “Demokrasi darbeleri” 
planlanır… 

İçerden sivil toplum ağları yıllarca fonlanır; üniversiteler, med-
ya sivil ağa alınır. İşsiz ve yoksul halk en ufak bir kıvılcımla ayakla-
nır. Liderler devrilir. “Demokrasi” gelir! 

Artık diktatörlerce değil, küresel bankerlerce sömürülecekler-
dir…

İki Farklı Yol: İşgal ve Darbe

Libya’da izlenen yol, Yugoslavya ve Irak’ta izlenen yoldur…
Mısır ve Tunus’a, Gürcistan, Ukrayna, Kırgızistan’da yapılan 

renkli darbeler model olmuştur! İkinci dalga turuncu darbeler ye-
nilenerek devreye sokulmuştur.

“Halk Hareketi” makyajlı harekâtın ardında, küresel şirketler 
ve bankerler vardır…

Küresel sermaye, Libya’da muhalifleri satın aldığını açıklamış-
tır!

Her sıkışık kriz döneminde olduğu gibi birbirleriyle kavgalılar-
dır. Yeni pazarlar ve yeni paylaşım zamanıdır. Küresel şirketler bir-
birinin payına atlayacaktır. 

Mısır, Tunus ve Yemen’de olanlar o nedenle kafaları karıştırdı. 
Bazıları isyanları “Halk Devrimi” sandı. 

Madem diktatörler emperyalizmin adamıydı, neden emperya-
lizm eliyle yıkılsınlardı!

Bu düşünce Washington’dan gelen bazı seslerle güçlendi.
CIA’in tepe noktasındakiler birbirini suçladı… Mısır’da olan-

lar nasıl olmuştu da atlanmıştı!
CIA, Pentagon rahatsızdı! Bankerler savaşıyor, aktörler salla-

nıyordu…






